



## Urząd Gminy Kraszewice

ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice, tel. 062 7312038, fax. 062 7312039  
[www.kraszewice.pl](http://www.kraszewice.pl) e-mail: [urząd@kraszewice.pl](mailto:urząd@kraszewice.pl)



2020  
SAMORZĄD  
PROMUJĄCY  
ZDROWIE

Znak sprawy: I.271.14.2021

Kraszewice, dn. 19.08.2021 r.

### Zamawiający:

Gmina Kraszewice  
Ul. Wieluńska 53  
63-522 Kraszewice

Dot. „Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik”

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

### Pytanie 1

*Pytanie dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ – Wzór umowy. W paragrafie § 1., pkt. 2 napisane jest, że przedmiot umowy należy wykonać w terminie 210 dni od podpisania umowy, natomiast w § 2., pkt. 1 do 70 dni od podpisania umowy. Prosimy o jednoznaczne określenie terminu realizacji zadania.*

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu załącznika nr 1 do SWZ o powyższy zapis. Jednocześnie informujemy, iż prawidłowy termin wynosi 210 dni.**

### Pytanie 2

*Pytanie dotyczy: Załącznik nr 10 do SWZ – Przedmiar, poz. 14 ZJAZDY. Prosimy o udostępnienie rozwiązań projektowych opisujących zjazdy, które określą m. in. ich lokalizację, wymiary oraz geometrię. Dane te są niezbędne do sporządzenia poprawnej wyceny ze względu na ryczałtowy charakter zadania.*

**Odpowiedź: Dokumentacja projektowa została opracowana jako uproszczona. Szczegółowa lokalizacja zjazdów zostanie wskazana przez Zamawiającego w obecności Inspektora Nadzoru wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy robót budowlanych i Kierownikowi budowy. Do wyceny należy przyjąć powierzchnie zjazdów zgodnie z załączonym przedmiarem robót. W ciągu chodnika należy przyjąć skosy zjazdów 1:1.**

### Pytanie 3

*Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe w ramach przedmiotowego zadania? Jeżeli tak to w jakim odstępie Wykonawca będzie mógł wystawiać faktury?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozliczeń częściowych w ramach przedmiotowego zadania.**

### Pytanie 4

*Pytanie dotyczy: Załącznik nr 10 do SWZ – Przedmiar, poz. 20 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE, 82 d.20. Prosimy o informację z jakiego materiału należy wykonać pobocza:*

- czy wg. przedmiaru o szer. 0,5m z kruszywa łamanego / destruktu + 0,25 m z humusu?
- czy wg. przekroju normalnego o szer. 0,75m z kruszywa naturalnego?

**Odpowiedź: Pobocza należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót, tj. 0,5m z kruszywa łamanego / destruktu + 0,25m pobocza gruntowe.**

**Pytanie 5**

*Pytanie dotyczy: Załącznik nr 10 do SWZ – Przedmiar, poz. 3 ROBOTY ROZBIÓRKOWE, 4 d. 3. Prosimy o informację czy Wykonawca może wykorzystać materiał z frezowania do wykonania poboczy?*

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie materiału z frezowania do wykonania poboczy.**

**Pytanie 6**

*Czy ilości podane w Załączniku nr 10 – Przedmiar są wiążące? Czy Oferent może je zmieniać według jego własnych obliczeń?*

**Odpowiedź: Ofertę należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót.**

**Pytanie 7**

*Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji do postępowania o projekt stałej organizacji ruchu.*

**Odpowiedź: Zamawiający dodaje załącznik nr 12 do SWZ: Projekt stałej organizacji ruchu.**